
Frankfurt nad Odrą/Słubice, 14 października 2019 

Zaproszenie  
na  III Słubicko-Frankfurckie Forum Kształcenia  

w poniedziałek, 25 listopada 2019 r., w godz. 10:30-16.00,  

Collegium Polonicum w Słubicach  
 

Szanowni Państwo, 

podczas III Słubicko-Frankfurckiego Forum Kształcenia chcielibyśmy wraz z Państwem pogłębić 

tematy z zakresu kształcenia i wspólnie rozwijać nowe aspekty w tej dziedzinie. Nasze Dwumiasto 

postawiło sobie ambitne cele w obszarze kształcenia zgodnie z zapisem w Słubicko-Frankfurckim 

Planie Działania na lata 2020-2030. Jesteśmy świadomi, że cele te możemy osiągnąć wyłącznie 

wspólnie. Wykład wprowadzający w tematykę tegorocznego Forum Kształcenia poświęcony będzie 

kształceniu zawodowemu z perspektywy polsko-niemieckiej, tj. jednemu z kluczowych tematów 

najbliższych lat. Ponadto, chcielibyśmy wzmocnić znaczenie wielojęzyczności oraz języków sąsiada        

i wypracować instrumenty, dzięki którym byłyby one uwzględnianie na różnych poziomach współpracy 

oraz życia w Dwumieście. Kolejnym celem jest włączanie szerokopojętego tematu Dwumiasta                   

do procesu kształcenia. 

W programie są także inne tematy robocze takie jak metody animacji językowej podczas 

polsko-niemieckich spotkań czy współpraca z rodzicami imigrantów w przedszkolach i szkołach.                                 

Są one  skierowane w szczególności do nauczycieli i wychowawców.  

Nieustannie pracując nad ulepszaniem formatu Forum Kształcenia zapraszamy Państwa do udziału              

i podzielenia się doświadczeniami i wiedzę fachową  

W załączniku znajdziecie Państwo program tegorocznego Forum Kształcenia. Prosimy                                  

o potwierdzenie udziału (na adres Słubicko-Frankfurckiego Centrum Kooperacji) do dnia 15 listopada 

2019 r. wraz z podaniem wybranej grupy roboczej. 

Jednocześnie informujemy, że wszyscy uczestnicy Forum otrzymają zaświadczenia 

uczestnictwa w wydarzeniu. 

Liczymy na Państwa udział! 

Z poważaniem  

       

René Wilke      Mariusz Olejniczak  

Nadburmistrz Frankfurtu nad Odrą   Burmistrz Słubic 

 

 


